Министерство образования Тверской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ТВЕРСКОЙ ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« о d?G 2019 г.

г.Тверь

О сдаче ответственными
кабинетов(лабораторий)
на каникулярный период

Во исполнение приказа № 618/Г1К от 14.05.2019г. Министерства образования
Тверской области «О подготовке образовательных организаций к 2019-2020 учебному
году»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать комиссию по приемке учебных аудиторий и лабораторий на
каникулярный период в следующем составе:

-  Цветкова В.П., зав.хозяйством;
-  Бурак М.В., инженер по ОТ.

2. Определить даты приемки аудиторий: 26-27 июня 2019 г.
3. Ответственным лицам (в соответствии с приказом №304/о от 31.08.2018 г.)

подготовиться к смотру и сдаче аудиторий (лабораторий) в соответствии с
санитарно-эпидемиологическими требованиями, а именно:

-  вымыть окна, парты и стулья, двери;
-  разобрать шкафы;
-  вынести мусор, макулатуру (в библиотеку);
-  освободить подоконники;
-  освободить преподавательские столы;
-  вынести сломанное оборудование (по согласованию с Цветковой В.11.);
-  обесточить технику.

4. Цветы из аудиторий (лабораторий) организовано составить в холле второго этажа.
5. Председателям ЦК сдать препараторские.
6. Комиссии принять учебные аудитории (лаборатории) по роспись.
7. Бурак М.В. доложить о результатах приемки на педагогическом совете 01.07.2019г.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. зам.директора по

АХЧ и БОИ Васильева С.Э.

И.о.директора И. Н. Горло

Исп.: секретарь (директора)
Фартушная Л.В.